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سرویس ورزشی-
در روزهایی که اعتراض اهالی نســبت به تصمیم 
عجیب هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک درباره معرفی 
خبرگان ورزشــی بالا گرفته، حــالا ابهاماتی راجع به 

اساس برگزاری انتخابات مطرح شده است. 
بعــد از آنکه اعضاي هيئت اجرایــي كميته ملي المپيك 
در یك تصميم عجيب محمود مشحون، علي كفاشيان و رضا 
صالحي اميري و همچنين خانم هــا طاهره طاهریان و عاطفه 
اسلاميان – ميترا نوری جایگزین وی شد- انتخاب كرد، موجی 

از اعتراض ها را در ميان اهالی ورزش به دنبال داشت. 
نخســتين اعتراض از ســوی اصغر رحيمی مطرح شــد، 
سرپرست كاروان ورزشــی ایران در بازی های آسيایی 2018 
جاكارتا در گفت و گویی اظهار داشــت: من 2۵ ســال حضور 
متوالی در كميته ملی المپيك دارم. تجربه چندین حضور در 
رویدادهای بين المللی به عنوان سرپرست و معاون دارم ضمن 
اینکه از تجربه تدریس در المپيك سوليداریتی نيز برخوردارم. 
با همه اینها نام من در جمع خبرگان ورزشی نيست اما فردی 

مثل صالحی اميری به عنوان خبره ورزشی معرفی شده است.
وی كه برای انتخابات ۴ ســال پيش كميته ملی المپيك 
به عنوان خبره ورزشی معرفی شده بود با طرح این سؤال كه 
چرا باید من حذف شــوم و صالحی اميری در جمع خبرگان 
ورزشــی قرار بگيرد، ادامه داد: قطعا در این زمينه و ظلمی كه 
كميته ملی المپيك در حق من و به نوعی ورزش انجام داده به 
رئيس جمهور نامه زده و شکایت خود را به طور رسمی مطرح 
كرده و پيگير آن خواهم بود. حســن روحانی باید بداند كه در 
دولت وی و در ورزش چه تخلفات و ظلم هایی صورت می گيرد. 

شان و مشروعیت کمیته ملی المپیک 
زیر سؤال رفته است

بعد از اصغر رحيمی، دیروز ســيد امير حسينی دبيركل 
پيشــين كميته ملی المپيك هم معترض شد. وی دیروز در 
گفت و گویی با خبرگزاری مهر اظهار داشت: واقعا كارشناسان 
ورزش ایران، این افراد هســتند.؟ در این فهرست جای فردی 
مثل هاشــمی طبا كه ســابقه همکاری با كميتــه بين المللی 
المپيــك را دارد خالی اســت. همچنين جای ســيدنصرالله 
ســجادی كه كتاب تاریخ یکصدساله المپيك را نوشته خالی 
است. افشارزاده هم همينطور. حال در مورد خودم بحثی ندارم. 
عضو پيشــين هيئت اجرایی كميته ملی المپيك با بيان 
اینکه از ميان افراد معرفی شــده به عنوان خبره ورزشی هيچ 
یــك در زمينه المپيك و المپيزم مقاله ای ننوشــته اند، تاكيد 
كرد: معرفی این افراد به عنوان كارشناس خبره المپيك جای 
بحث دارد. انتظار می رفت تصميمات بهتری گرفته شــود. به 

نظر من شأن و مشروعيت هيئت اجرایی كميته ملی المپيك 
با این انتخاب زیر سؤال می رود و قطعا نتایج آن به نفع ورزش 

كشور نيست. 
نایب رئيس پيشــين كميته ملی المپيــك گفت: اگر قرار 
باشــد دوباره برای انتخابات پيش رو همه چيز ســرِهم بندی 
شــود همانی خواهد شد كه سه ســال پيش خسروی وفا در 
گزارش های خود به آن اشاره كرد. آئين نامه جعلی كه در كميته 
به تصویب رســيد شبهات زیادی دارد و نباید دوباره انتخابات 
را بر اســاس آن برگزار كرد. سيدامير حسينی در پایان گفت: 
منشور المپيك و قوانين آن باید به طور كامل در اساسنامه و 
آئين نامه كميته المپيك لحاظ و اجرا شود اما اینکه مسئولان 

به این موضوع توجه نمی كنند خلاف است.
دستورات از جایی رسیده است

علاوه بر امير حسينی، مصطفی هاشمی طبا نيز نسبت به 
چگونگی انتخاب خبرگان ورزشــی معترض شــد. وی نيز در 
گفت و گویی با خبرگزاری ایســنا عنوان داشت: من می خواهم 
بدانم بهرام افشــارزاده و نصرالله سجادی كه سال ها در مسائل 
مربوط به المپيك كار كرده اند خبره ورزشــی نبوده اند؟ خود 
مــن چطور؟ من ســه دوره رئيس كميته ملی المپيك و عضو 
IOC بــوده ام و خداوند فرصتی داد تــا خدماتی را انجام دهم 

اما از آن طــرف فردی كه اصلا در ورزش نبــوده و نمی داند 
المپيك چه چيزی هست به عنوان خبره ورزشی انتخاب شده 
است. كسی كه شغل تمام وقت دارد چطور می خواهد به عنوان 

رئيس كميته ملی المپيك انتخاب شود. حتی یك خانم كه در 
كميته ملی المپيك كار می كرد به عنوان خبره ورزشی انتخاب 
شده بود. واقعا خنده دار است و هيئت اجرایی به روح المپيك 
خيانت می كند و در این مورد هيچ صداقتی از خود نشان نداده 
است. ظاهرا با دستوراتی كه از جاهایی داده شده، دارند به این 

شکل عمل می كنند. 
سایه سنگین IOC بر انتخابات 

از هر زاویه ای كه به تصميم اخير هيئت اجرایی نگریسته 
می شــود، نمی توان حتی یك دليــل قانع كننده برای انتخاب 
مدیرانی چون صالحی اميری و ميترا نوری به عنوان خبرگان 
ورزشــی یافت. بر همين اســاس هم پيش بينی می شود این 

اعتراض ها كماكان ادامه داشته باشد.
 تردیدی وجود ندارد كه افرادی در پس پرده صحنه گردانی 
می كنند و تلاش دارند با یك استراتژی مشخص وارد انتخابات 
كميته ملی المپيك شوند و پست ها را ميان خود تقسيم كنند 
اما اینکه این روش موفق باشــد یا خيــر، طی روزهای آینده 

مشخص می شود.
اعتراض ها نسبت به شــيوه انتخاب خبرگان ورزشی كم 
بود، حالا ابهاماتی درخصوص اســاس انتخابات مطرح شــده 
است. نکته اول درباره اساســنامه كميته ملی المپيك است، 
اساسنامه ای كه شهریورماه به تایيد IOC رسيد اما كميته ملی 
المپيك از این اساســنامه رونمایی نکرد و اعلام شد اساسنامه 
به هيئت دولت رفته اســت. هر چند اساسنامه ای كه به دولت 

رفت، با اساسنامه ای كه به IOC رفته متفاوت بود.
اولين ســؤال و ابهامی كــه در اینجا مطرح می شــود و 
كارشناسان ورزشــی نيز به آن اذعان دارند این است كه چرا 
 IOC اساســنامه در مجمع به بحث گذاشته نشد و مستقيم به
رفت؟ دوم اینکه چرا در ترجمه فارســی و انگليسی اساسنامه 
مغایرت وجود دارد؛ به این صورت كه در ترجمه فارسی اعلام 
شده فقط رئيس فدراسيون می تواند در انتخابات شركت كند 
این در حالی است كه در ترجمه انگليسی نماینده فدراسيون 

ذكر شده است.
ابهام دیگر بــرای انتخابات كميته ملــی المپيك، اضافه 
شدن نماینده كميسيون ورزشکاران است؛ اگر انتخابات طبق 
اساســنامه سال 92 برگزار می شــود، در این اساسنامه بحثی 
از حضور نماینده كميســيون ورزشــکاران نيست. اگر حضور 
نماینده كميســيون ورزشکاران در اساسنامه مطرح شده، این 
اساسنامه نه تایيدیه مجمع را دارد و نه تایيدیه دولت را، پس 
طبق چه قانونی نماینده كميســيون ورزشــکاران به هيئت 

اجرایی اضافه شده است؟
و اما آئين نامه انتخاباتی كه به تصویب هيئت اجرایی قرار 
گرفت اما قرار شد هفته آینده روی خروجی سایت كميته ملی 
المپيــك قرار بگيرد. آیين نامه ای كه در دوره قبلی از ســوی 
IOC باطل شد و بدون تایيد اعضای مجمع انتخابات براساس 

آن برگزار شد.ســؤال اصلی این است چرا كميته ملی المپيك 
دربــاره انتخابات شفاف ســازی انجام نمی دهــد و نمی گوید 
آیين نامه انتخاباتی به چه صورت است و این انتخابات براساس 

چه قانونی برگزار می شود؟
ابهام دیگری كه در این بين وجود دارد، مربوط به معرفی 
كارشناســان خبره اســت. كميته ملی المپيك در حالی نام 
محمود مشحون و علی كفاشيان را به عنوان كارشناسان خبره 
معرفی كرده كه هر دو عضو هيئت اجرایی هستند و حق رای 
دارند. ســؤال اساسی این است آیا این اعضا حق 2 رای دارند؟ 
اگر پاسخ مثبت است، كه طبق اساسنامه هر عضو مجمع حق 
یك رأی دارد. اگر پاسخ منفی است چرا كميته ملی المپيك 

2 رأی را باطل كرد و این حق را به افراد دیگر نداد.
اگرچه اعلام شده محمود مشحون كارشناس حوزه ورزش 
دانش آموزی است اما جالب اینجاست كه برای انتخابات هيچ 

مشورتی با حوزه آموزش و پرورش صورت نگرفته است.
بــا این تفاصيل حداقل انتظار از كميته ملی المپيك این 
اســت كه طی روزهای آینده اساسنامه ای كه به تایيد هيئت 
دولت و كميته بين المللی المپيك رســيده را بر روی ســایت 
كميته ملی المپيك منتشــر كند تا مردم خودشــان قضاوت 

كنند كه آیا ابهامات مطرح شده درست است یا خير؟!

حدیث دشت عشق

به یاد سردار شهید علیرضا خلوص دهقانپور
شهیدی که پیکرش 6 سال از وطن دور بود

سردار شهيد عليرضا خلوص دهقانپور در 
30 خرداد 1338 در خانواده ای كشــاورز در 
روســتای ازگم از توابع شهرستان صومعه سرا 

متولد شد.
عليرضا در محيط ساده و صميمی روستا 
پرورش یافــت و دوران تحصيــل را در آنجا 
سپری كرد. او از سنين نوجواني به فعاليت های 
مذهبــی علاقه داشــت. بعد از اتمــام دوره 
راهنمایی و با شــروع نهضت اسلامی ایران با 

نام امام خمينی آشنا شد. با پيروزی انقلاب اسلامی وارد فعاليت های سياسی شد 
و در انجمن اسلامی شهيد مطهری صومعه سرا فعاليت گسترده ای انجام می داد.

قبل از ورود به سپاه، مسئوليت یگان حفاظت را عهده دار بود. به منظور بالا 
بردن توان رزمی و فراگيری فنون نظامی در 17 آبان 13۵9 به پایگاه آموزشــی 
چالوس اعزام و بعد از اتمام دوره آموزشــی به عضویت رسمی سپاه صومعه سرا 

درآمد و در یگان حفاظت سپاه مشغول به كار گردید.
در حفظ بيت المال دقت بســيار داشت. در 1۵ اردیبهشت 1361 به مناطق 
جنگی اعزام و در لشکر 2۵ كربلا به انجام وظيفه پرداخت و با شركت در عمليات 

رمضان مجروح شد.
عليرضــا خلوص دهقانپور فرمانده گردان ســلمان با بيش از 36 ماه حضور 
در جبهه، ســرانجام در بلندی های قاميش در مــاووت در 26 خرداد 1367 به 
شهادت رسيد و پيکر پاكش در منطقه باقی ماند. سرانجام در سال 1373 پيکر 
او را كميته تفحص شهدا )جستجوگران نور( در منطقه حاج عمران شناسایی و 

به ایران منتقل كردند.

تقابل پتروشیمی و دانشگاه های بسکتبال در هفته سیزدهم لیگ
هفته ســیزدهم لیگ برتر بســکتبال امروز در 
شــرایطی با چهار دیدار ادامه پیدا می کند که تبریز، 

ماهشهر و تهران میزبان هستند.
در این هفته تهران ميزبان دو مســابقه است كه مهرام و 
نيــروی زمينی به مصاف یس آل گرگان و نفت آبادان می روند. 
مهرام بعد از یك هفته استراحت در خانه برابر یس آل گرگان 
می رود و با توجه بــه اینکه حریفش در دیدار قبلی به برتری 
رســيده و انگيزه زیادی دارد كارش دشوار خواهد بود. نيروی 
زمينی هم پس از شکســت در مسابقه قبلی خود ميزبان نفت 
آبادان مدعی است. نفتی ها نيز بازی قبلی خود را واگذار كردند 
و قطعا در تهران به دنبال امتياز كامل مسابقه و جبران باخت 

خواهند بود.
در كنــار دیدارهای پایتخت باید به مســابقه حســاس 
پتروشيمی و دانشگاه آزاد اشاره كرد. ماهشهری های صدرنشين 
تيم بدون باخت ليگ هستند و در مسابقات یکه تازی می كنند. 
با اینکــه در آخرین دیدار خانگی هــواداران این تيم از بازی 
نکردن بازیکنان بومی ناراحت بودند و حاشــيه ساختند اما به 
هر حال شاگردان شــاهين طبع با اقتدار به صدر جدول تکيه 
زده اند و پيش می روند. در هفته ســيزدهم پتروشيمی ميزبان 
دانشگاه آزاد است كه این مسابقه قطعا حساسيت زیادی خواهد 

داشت.
آخریــن دیدار نيز بين شــهرداری تبریــز و رعد پدافند 
خوزســتان برگزار خواهد شد. تبریزی ها كه سرپرست خود را 
به دليل حواشــی دیدار با مهرام تا شش ماه كنار خود ندارند 
در این مســابقه خانگی كار دشــواری برابر پدافند بحران زده 

نخواهند داشت و می توانند برنده ميدان باشند.
برنامه كامل هفته سيزدهم به این شرح است:

پنج شنبه23 آذر
*نيروی زمينی .......................................... نفت آبادان)ساعت16(
*پتروشيمی بندر امام ............................. دانشگاه آزاد)ساعت16(
*شهرداری تبریز .................. رعد پدافند خوزستان)ساعت 16(
*مهرام ............................................... یس آل گرگان )ساعت 18(

چهارمین دوره رقابت های کشــتی فرنگی جام 
با حضور ۱3  امروز)پنجشنبه(  از  باشگاه های جهان 
تیم داخلی و خارجی در شهر اصفهان آغاز خواهد 

شد.
چهارميــن دوره رقابت هــای كشــتی فرنگــی جام 
باشــگاه های جهان در روزهــای 23 و 2۴ آذرماه اصفهان 
برگزار می شــود. در این دوره از رقابت ها 10 تيم باشگاهی 
خارجی از كشورهای روسيه، تركيه، ارمنستان، گرجستان، 
اوكرایــن، مجارســتان، قرقيزســتان، رومانــی، یونان و 
تاجيکســتان و همچنين سه تيم ایرانی )سيناصنعت ایذه، 
بيمه رازی اصفهان و شهدای مدافع حرم قم( در قالب چهار 

گروه به مصاف هم خواهند رفت. این رقابت ها در سالن شش هزار نفری 2۵ آبان مجموعه ورزشی نقش جهان اصفهان برگزار 
می شود و تماشای این رقابت ها برای علاقه مندان به ورزش ملی ایران رایگان است. مراسم قرعه كشی و گروه بندی این رقابت ها 

بعد از ظهر دیروز با حضور 10 تيم خارجی و سه تيم داخلی برگزار شد كه به شرح زیر است:
* گروه A: سينا صنعت ایذه – المپيك هاپس رومانی – دینامو ارمنستان – پائوک یونان
* گروه B : گئورگين كلاب گرجستان – شهدای مدافع حرم قم- تاجيك ایر تاجيکستان

* گروه C : بيوک شهير تركيه – سامسون اوكراین- اس سی بوداپست مجارستان
* گروه D : بيمه رازی اصفهان – فيزیکال آكادمی قرقيزستان- مسکو روسيه

آغاز مسابقات کشتی فرنگی جام باشگاه های جهان در اصفهان
ستاره ایرانی آلکمار با حفظ روند درخشش و گلزنی برابر زوله در صدر برترین بازیکنان لیگ هلند در سال 

2۰۱۷ قرار گرفت.
بازی های هفته شــانزدهم ليگ و ماقبل پایانی دور رفت ليگ اردیویسه هلند سه شنبه شب با انجام دو مسابقه آغاز شد 
كه در یکی از آنها تيم آلکمار در حضور ثابت عليرضا جهانبخش از ســاعت 23:1۵ در ورزشــگاه آیسل دلتا مهمان زوله رده 

چهارمی بود.
آلکمار كه در یك دیدار جام حذفی و هشــت مسابقه اخير ليگ اردیویسه تنها یك تساوی داشتند و در سایر بازی ها به 
پيروزی رسيده بودند، در تقابل با زوله در دقيقه 32 دروازه  شان را توسط ترل اوندان باز شده دیدند اما كمتر از دو دقيقه پس 
از این گل، ارســال تئون كوپماینز از روی كرنر را عليرضا جهانبخش با ضربه ســر دقيق خود از تيرک اول تبدیل به گل كرد 

تا كار به تساوی كشيده شود.
تلاش دو تيم تا پایان مسابقه حاصلی در پی نداشت و زوله كه می توانست در دقيقه 88 گل برتری را بزند، یك پنالتی از 
دست داد تا روند شکست ناپذیری یاران جهانبخش به 10 بازی برسد و آلکمار با 3۵ امتياز همچنان جایگاه دوم جدول ليگ 

اردیویسه هلند را حفظ كند.
 جهانبخش كه در دیدار شنبه گذشته مقابل هراكلس یك گل زد و روی یك گل تاثير گذاشت، در حضور كاملش برابر 
زوله هم موفق شــد برای دومين هفته متوالی گلزنی كند تا تعداد گل های او همانند تعداد پاس گل هایش در این فصل در 

عدد 6 مساوی شود.
درخشش این ستاره ایرانی و گلزنی او مقابل زوله موجب شد مجموع تعداد گل ها و پاس گل های او در سال جاری، 22 
تایی شــود تا از این حيث حالا بالاتر از زیاد حکيم مراكشی، ارزشمندترین بازیکن ليگ اردیویسه هلند در سال 2017 باشد 

و به افتخار مهم دیگری برسد.

جهانبخش ارزشمندترین بازیکن سال ۲۰۱۷ لیگ هلند 

رئیس  فدراســیون فوتبال می گوید وزارت ورزش و جوانان نیمی از هزینه های تیم   ملی فوتبال را تقبل 
خواهد کرد.

مهدی تاج در تازه ترین صحبت های خود اظهار داشــت: به دنبال ایجاد یك بانك اطلاعاتی بزرگ فوتبالی هســتيم 
و حتی ITC بازیکنان نيز به صورت مکانيزه صادر می شــود تا مشــکلات قبلی، تکرار نشوند و خيلی خوشحالم كه وضع 

فوتبال كشورمان بسيار خوب است.
وی درخصوص قرعه تيم   ملی فوتبال در جام جهانی 2018 روسيه، خاطرنشان كرد: این قرعه زندگی است، نه مرگ. 
به تيم   ملی ایران خيلی اميدوارم و آرزو بر جوانان عيب نيست چرا كه با تيم های قدرتمندی همگروه شده ایم و گروه ما، 

باید گروه قهرمانان لقب می گرفت و فقط برزیل را در این گروه كم داشتيم.
وی افزود: هفت بازی تداركاتی خوب برای تيم   ملی پيش بينی كرده ایم و در جام جهانی نيز، كمپ لوكوموتيو روسيه 
را در نظر گرفته ایم كه یکی از بهترین كمپ های جام جهانی اســت. از كارلوس كی روش باید تمام قد حمایت كنيم و 
ارزیابی خود من از عملکرد این مربی، مثبت اســت و اميدوارم همه مثل من فکر كنند تا تيم ملی را در بهترین شرایط 
راهی جام جهانی كنيم. از وزارت ورزش و جوانان نيز تشــکر ویژه  دارم كه نيمی از هزینه های تيم   ملی فوتبال را تقبل 

خواهد كرد.
رئيس  فدراسيون فوتبال برای شركت در مجمع انتخاباتی هيئت فوتبال استان آذربایجان شرقی به تبریز سفر كرده 
است. پس از برگزاری انتخابات، جواد ششگلانی، رئيس هيئت فوتبال استان آذربایجان شرقی پس از كسب اكثریت آرا 

دوباره ریاست این هيئت فوتبال را بر عهده گرفت.

تامین نیمی از هزینه تیم ملی فوتبال توسط وزارت ورزش 

مسئولان کمیته متن اساسنامه واقعی را منتشر کنند

اعتراض ها به تصمیم عجیب هیئت اجرایی ادامه دارد
ایرادهای فراوان در اساسنامه کمیته ملی المپیک 

*مجمع انتخاباتی فدراسيون دانش آموزی دیروز به ریاست غلامرضا شعبانی بهار معاون ورزش همگانی وزارت ورزش و جوانان 
برگزار شــد. این مجمع 3 كاندیدا داشــت كه در پایان حسين بابویی با كسب 3۵ رای توانست برای ۴ سال كرسی ریاست این 
فدراسيون را به دست آورد. علاوه بر حسين بابویی، فرشيد ارميان و محمد جعفری هم كاندیدای این فدراسيون بودند كه قبل 

انتخابات فرشيد ارميان انصراف خود را اعلام كرد.
*اردوی تدارکاتی تیم ملی اســتقامت و نیمه استقامت امید )زیر 23 ســال( از اول تا ۱۰ دیماه ۱396 در پیست 
دوچرخه سواری مجموعه ورزشــی آزادی تهران برگزار می شود.اسامی ورزشکاران دعوت شده به اردو به شرح 
زیر است:محمد گنج خانلو )البرز(، بهرام نجفی)آذربایجان شــرقی(، امیر حسین جمشیدیان )اصفهان(، جعفر 
علیزاده)آذربایجان شرقی(، کیوان رکانی )خراســان رضوی(، علی اصغر موسی زاده )آذربایجان شرقی(، سجاد 
کوکبی )خراسان رضوی( مرتضی لطفی )آذربایجان شــرقی(، مجید ابویی )یزد(، مجید شکاری )تهران(، سجاد 
طباطبایی )یزد(، امیر صبح خیز )تهران(، محمد امین مرادی )لرستان، پوریا شهسواری )تهران( محمد غزنچایی 

)سمنان( و علی قیاسی )همدان(.
*تيم ملی فوتبال پنج نفره ایران در دومين دیدار خود در مسابقات قهرمانی آسيا و كسب سهميه رقابت های جام جهانی 2018 
اسپانيا مقابل مالزی به پيروزی 2 بر صفر رسيد. گل های ایران را بهزاد زادعلی اصغری و صادق رحيمی به ثمر رساندند. تيم ایران 

روز سه شنبه نيز كره جنوبی را شکست داده بود. ملی پوشان ایران با كسب شش امتياز سرگروه شدند.
*با حکم مسعود سلطانی فر وزیر ورزش و جوانان ، محمد خرم، سرپرست صندوق اعتباری حمایت از قهرمانان و 

پیشکسوتان ورزش کشور شد. پیش از این محمد جمشیدی ، این سمت را بر عهده داشت. خرم پیش از این نیز 
مشاور امور ایثارگران وزیر بود.

*در نخســتين روز از رقابت های واليبال جام باشــگاه های جهان تيم بانك سرمایه ایران با نتيجه 3 بر2 مغلوب زاكسا لهستان 
شد.شاگردان كارخانه ست های اول و دوم را با امتياز های 19 بر 2۵، 20 بر 2۵ به سود خود تمام كردند اما در سه ست بعدی 
مقهور جنگندگی شــاگردان آنتونيو گاردینی شــدند و به ترتيب 2۵ بر 16، 31 بر 29 و 17 بر 1۵ نتيجه را واگذار كردند.بانك 

سرمایه دیشب در دومين دیدارش از ساعت 23 به مصاف سادا كروزیرو برزیل رفت.
*تیم   ملی شمشــیربازی اســلحه ســابر ایران با ترکیب مجتبی عابدینی و علی پاکدامن عــازم رقابت های 
گرندپری مکزیک  شد. مســابقات شمشیربازی گرندپری مکزیک در اسلحه ســابر از فردا)24 آذر( به میزبانی 
شهر کانکون برگزار می شــود.در این رقابت ها که در بخش انفرادی برگزار می شود ۱26 شمشیرباز از کشورهای 
مختلــف حضور دارند و تیم   ملی ایران نیز با توجه به تاثیر کم امتیــازات گرندپری مکزیک در رنکینگ جهانی 
و همچنین بعد مســافت با دو شمشیرباز بامداد پنج شنبه عازم مکزیک  شــد. از این رو تیم   ملی شمشیربازی 
 اســلحه ســابر ایران با ترکیب مجتبــی عابدینی و علی پاکدامــن و با هدایت پیمان فخــری راهی مکزیک 

شد.
*طی حکمی از ســوی مسعود خليلی رئيس فدراسيون سواركاری، آقایان علی رضایی، نورمحمد حبيبی، داوود بهرامی، بابك 

شکی، شاهرخ مقدم، مهدی جمشيدخانی و عزت وجدانی به عنوان عضو كميته فنی فدراسيون منصوب شدند.

خواندنی از ورزش ایران خواندنی از ورزش ایران

ملوان - مس رفسنجان؛ آخرین بازی نیم فصل لیگ یک
آخرین دیدار نيم فصل اول ليگ دسته یك امروز)پنجشنبه( در بندرانزلی 
بين دو تيم ملوان و مس رفســنجان برگزار می شــود. این بازی معوقه ليگ 
برای هر دو تيم به ویژه ملوانی ها مهم اســت. شاگردان دست نشان در صورت 
پيروزی در این مســابقه می توانند تا رده ششــم جدول صعود كنند و در نيم 
فصل دوم خود را به جمع مدعيان برسانند. مس رفسنجان هم قطعا برای برد 
به ميدان می آید تا شــاید بتواند 2 پله صعود كند و به رده دهم جدول برسد. 
ملوان هفته گذشــته برد مهمی مقابل شــهرداری تبریز به دست آورد و  این 
اولين پيروزی خارج از خانه ملوان در این فصل بود. مس رفســنجان اما بازی 
برده را با مساوی عوض كرد و امتيازات را با نفت مسجد سليمان تقسيم كرد. 
اكنون كویرنشينان در بندانزلی به دنبال صيد سه امتياز هستند اما ملوان در 

خانه به سختی امتياز از دست می دهد.
تراکتورسازی چند بازیکن می تواند جذب کند؟

تيم فوتبال تراكتورسازی بعد از اتمام نيم فصل نقل و انتقالات قصد دارد 
با جذب بازیکنان جدید تيم خود را تقویت كند و از تمامی ظرفيت های ليست 
خود اســتفاده كند. باشگاه تراكتورســازی به دليل شکایت بازیکنان خارجی 
خود از دو پنجره نقل و انتقالات محروم شــد و در فصل جاری از مشــکلاتی 
مثل كمبود بازیکن رنج می برد. این روزها تراكتورسازی در صدر اخبار نقل و 
انتقالات اســت و صحبت های زیادی در مورد جذب بازیکنان مختلف در این 
تيم مطرح می شــود كه این مسئله این شــائبه را در اذهان ایجاد می كند كه 
مگر هر تيم در نيم فصل نقل و انتقالات چند بازیکن می تواند جذب كند؟ در 
همين رابطه فریبرز محمودزاده در مورد اینکه هر تيم چند سهميه برای جذب 
بازیکن جدید دارد، گفت: در نقل و انتقالات نيم فصل 6 بازیکن می تواند جذب 
كند. در این بين یك قانون پزشکی هم وجود دارد. اگر ایفمارک تائيد كند یك 
بازیکن مصدوم اســت و حداقل نيم فصل نمی تواند بازی كند باشگاه می تواند 
به جای او بازیکن دیگری را جذب كند. این قانون سال هاست كه وجود دارد.

وی در مورد اینکه باشگاه ها چه زمان می توانند از سهميه آزاد استفاده كنند، 
تصریح كرد: هر تيم ســه ســهميه آزاد فيفا دارد و اگر ليست خالی باشد هر 
زمان كه بخواهند می توانند از این ســه ســهميه اســتفاده كنند. با توجه به 
صحبت های محمودزاده تراكتورسازی مثل هر تيمی می تواند 6 بازیکن جدید 
جذب كند كه تا به این لحظه ۵ بازیکن از ســهميه های خود را گرفته است.

دانيال اسماعيلی فر، احسان پهلوان، مهدی مهدی پور، قائم اسلامی خواه و رضا 
شربتی مدافع چپ سياه جامگان بازیکنان جدیدی هستند كه تاكنون به جمع 

تراكتورسازان پيوسته اند.
اسکولاری به نیمکت استرالیا نزدیک شد

لوئيس فيليپه اســکولاری به حضور روی نيمکت استراليا در جام جهانی 
تمایــل نشــان داده و حتی از انجام مذاكرات در این زمينــه خبر داد. بعد از 
كناره گيری آنژه پوستج اوغلو از تيم ملی استراليا، سران فدراسيون فوتبال این 
كشور نتوانسته اند سرمربی تيم ملی این كشور را انتخاب كنند. لوئيس فيليپه 
اســکولاری كه همراه برزیل قهرمانی در جام جهانی را به دست آورده است و 
در دوره قبل روی نيمکت تيم ملی این كشور نشست گفت: در روزهای اخير 
تماس هایی با من برای حضور روی نيمکت تيم ملی استراليا گرفته شده است 
و خودم هم دوست دارم این اتفاق رخ دهد و سرمربی استراليا شوم. این مربی 
69 ســاله برزیلی بعد از جدایــی از گوانگژو و قهرمان كردن این تيم در ليگ 
چين، بيکار بوده است و هنوز هدایت تيمی را بر عهده نگرفته است.فدراسيون 
فوتبال اســتراليا یك كميته سه نفره شامل مارک برشيانو، استن لازاریدیس، 
مارک شوارتزر را برای انتخاب سرمربی جدید تشکيل داده ولی تلاش این تيم 

برای انتخاب سرمربی جدید استراليا به نتيجه نرسيده است.
شرط دایی برای بخشیدن 3 میلیارد تومانش 

به باشگاه پرسپولیس
سرمربی پيشين تيم فوتبال پرسپوليس برای بخشش طلب سه ميلياردی 
خود از این باشــگاه یك شرط تعيين كرده است. باشــگاه پرسپوليس بابت 
قرارداد علی دایی در زمان ســرمربيگری این تيــم محکوم به پرداخت مبلغ 
ســه ميليارد تومان شده اســت. رقم بالایی كه در زمان مدیرعاملی علی اكبر 
طاهری پرداخت نشــد تا حميدرضا گرشاسبی سرپرست باشگاه پرسپوليس 
مجبور شود این رقم را پرداخت كند. جعفر كاشانی رئيس هيئت مدیره باشگاه 
پرسپوليس در سه مرحله زمانی مختلف با علی دایی تماس تلفنی داشته است 
و از او خواســته تا در دریافت طلب خود به باشگاه پرسپوليس تخفيف دهد. 
گویا علی دایی باز هم راضی شده است به ازای دریافت ميزان ماليات قرارداد 
خود به باشــگاه پرسپوليس، طلب خود را تمام و كمال ببخشد. رقمی نزدیك 
به یك ميليارد تومان كه باشگاه پرسپوليس متعهد به پرداخت آن بوده است.

حميدرضا گرشاسبی قرار است این مبلغ را پس از دریافت قسط دوم قرارداد 
باشــگاه پرسپوليس با اسپانســر اصلی در هفته آینده به نماینده قانونی علی 

دایی پرداخت كند.
داور ال کلاسیکو مشخص شد

سانچس مارتينس دیدار رفت رئال مادرید و بارسلونا در لاليگا را قضاوت 
خواهد كرد. رئال مادرید و بارسلونا دوم دی در هفته هفدهم لاليگا به مصاف 
هــم می روند. كميته برگــزاری این بازی ها دیروز اعلام كــرد كه قضاوت ال 
كلاسيکو را ســانچس مارتينس بر عهده خواهد گرفت. دیدار مادرید و بارسا 

شنبه ساعت 1۵:30 برگزار می شود.
پاداش جالب توجه برای بازیکنان آلمان 

اتحادیه فوتبال آلمان در حالی كه چند ماه تا شروع جام جهانی زمان باقی 
است اعلام كرد آنها در صورت قهرمانی در جام جهانی به هر كدام از بازیکنان 
این كشور 3۵0 هزار یورو خواهند داد.در صورت نایب قهرمانی به هر كدام از 
بازیکنان 200 هزار یورو تعلق خواهد یافت و در صورت كسب مقام سوم 1۵0 
هزار یورو نصيب ژرمن ها خواهد شد. ژاپن در گروه F جام جهانی با مکزیك در 
مسکو دیدار خواهد كرد و در ادامه به مصاف سوئد و كره جنوبی خواهد رفت.

صفحه 9
پنج شنبه ۲3 آذر ۱39۶ 

۲۵ ربیع الاول ۱439 - شماره ۲۱۷9۲

برنامه پخش زنده ورزش از تلویزیون

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازیتیم
117115124101438. نفت  مسجدسلیمان

2179622718933. بادران تهران
3179351912730. نساجی مازندران
4178631711630. برق جدید شیراز

5177821910929. خونه به خونه
6178451813528. اکسین البرز
7178451512328. فجر سپاسی
8178362215727. مس کرمان

9166731915425. ملوان انزلی 
321-10175661417. گل گهرسیرجان

11175482020019. شهرداری ماهشهر
119-12164751516. مس رفسنجان

518-13174671823. ایران جوان بوشهر
618-14174671218. ماشین سازی تبریز

718-15174671320. آلومینیوم اراک
914-16173591120. شهرداری تبریز

1310-171791023 17. صبای قم  
203-314525-1817. راه آهن تهران

جدول رده بندی لیگ دسته اول- جام آزادگان

دوشنبه 2۷  آذر ماه 96
* استقلال تهران ........ ایرانجوان بوشهر)ساعت 16:20 - ورزشگاه آزادی تهران(
* خونه به خونه مازندران .......... گسترش فولاد تبریز )ساعت 13:۴۵- ورزشگاه 

هفتم تيربابل(
سه شنبه 2۸  آذر ماه 96

* استقلال خوزستان .... تراكتورسازی تبریز )ساعت 1۴:30- ورزشگاه غدیر اهواز(
* برنده پرسپوليس با بادران .......... صنعت نفت آبادان )متعاقبا اعلام می شود(

برنامه مسابقات مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی فوتبال

برنامه هفته دوازدهم لیگ برتر والیبال
چهارشنبه 29 آذر ۱396

*سایپا تهران ..................................................................... كاله مازندران )ساعت 1۵(
*شهرداری تبریز ................................................................ پيکان تهران )ساعت 1۵(
*رعد پدافند كاشان ......................................................... سارویه ساری )ساعت 1۵(
*خاتم اردكان .............................................................................. شمس )ساعت 1۵(
*شهرداری اروميه ............................................................... هاوش گنبد )ساعت 1۵(

جدول رده بندی لیگ برتر والیبال

تیمردیف
تعداد مسابقه

امتیاز
بازیباختبرد

1133-11بانک سرمایه1

1011125شهرداری تبریز2

741121سایپا3

731020پیکان تهران4

551017کاله مازندران5

561117شهرداری ورامین6

471113سارویه ساری7

471112خاتم اردکان8

471112شمس9

461011هاوش گنبدکاووس10

371011شهرداری ارومیه11

-1111-رعد پدافند کاشان12

برنامه هفته شانزدهم لیگ برتر فوتبال 

جمعه یک دی ۱396
*سپيدرود رشت ..................................................................... نفت تهران)ساعت 1۵(
*سایپا  ............................................................................................  سپاهان)ساعت 1۵(
*پدیده .......................................................................................  پيکان)ساعت 1۵:۴۵(

یکشنبه 3 دی ۱396
* ذوب آهن ........................................................................ مشکی پوشان )ساعت 1۵(
*تراكتورسازی..........................................................  استقلال خوزستان )ساعت 1۵(
*پارس جنوبی جم  . ...........................................................گسترش فولاد)ساعت 1۵(
*فولاد  .......................................................................................  پرسپوليس)ساعت 1۵(
*استقلال ..............................................................  صنعت نفت آبادان)ساعت 17:30(

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازیتیم
11511312762136. پرسپولیس

21585223111229. پارس جنوبی جم
3157621712527. فولاد
4157441510525. پیکان
323-5156541518. سایپا

121-6156361617. نفت آبادان
715555119220. استقلال

620-8156271319. گسترش فولاد
9154742119219. ذوب آهن

10156632516918. پدیده
317-11154561518. تراکتورسازی

515-12153661419. سپاهان
1014-13153571121. استقلال خوزستان

1113-1415348920. نفت تهران
612-15153391319. سپیدرود رشت
118-1615159920. مشکی پوشان

جدول رده بندی لیگ برتر- جام خلیج فارس

جدول رده بندی لیگ برتر بسکتبال
امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختبردبازیتیم

   22  1111101010734276. پتروشیمی بندر امام
19  21183914759155. شهرداری تبریز

18  3117489181774. پالایش نفت آبادان
695617      41073760. مهرام       

510556416301115. دانشگاه آزاد
2015-61055710730. نیروی زمینی

21914-71138731950. یس آل گرگان
13812-811110707845. شهرداری گرگان

19712-911110684881. پدافند رعد خوزستان

سند کمپانی خودرو سواری سمند ال ایکس به شماره 
پــاک 435 ن 68 - ایران 14 به رنگ ســفید - 
روغنی مدل 1389 و شماره موتور 12489132040 
 NAAC91CC5AF831874 و شماره شاسی

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ســند کمپانی خودرو ســواری - هاچ بــک ام.وی.ام 
315H بــه شــماره پــاک 481 ل 51 - ایران 14 
به رنگ ســفید - روغنی مدل 1393 و شماره موتور 
شاســی  شــماره  و   MVM477FJAE022160
NATFBAMD9E1018352 مفقود شــده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

جمعه 24 آذر
هفته 22 لیگ برتر فوتسال

*آتليه طهران قم ...................................... گيتی پسند  )ساعت 16 - شبکه ورزش(
جام حذفی فوتبال ایران

*بادران تهران ......................................... پرسپوليس )ساعت 16:1۵ - شبکه سه(

آخرین بازی مرحله یک هشتم جام حذفی فوتبال روز جمعه ساعت ۱6:۱۵ در ورزشگاه آزادی بین دو 
تیم بادران تهران و پرسپولیس برگزار می شود. 

در این بازی تيم دســته اولی بادران ميزبان است اما این تيم ترجيح داد به جای بازی در ورزشگاه شهرقدس در 
ورزشگاه آزادی به مصاف سرخپوشان تهرانی برود. بادران تيمی منسجم است كه در نيم فصل اول نایب قهرمان ليگ 
یك شــده با این حال بعيد اســت این تيم جنگنده و دونده بتواند از سد بهترین پرسپوليس تاریخ عبور كند. محمد 
ربيعی مربی جوان و بی ادعایی اســت كه در تيم بادران ســخت كار كرده و روز جمعه هم برای اینکه او و شاگردانش 
در فوتبال ایران خودنمایی كنند بســيار با انگيزه خواهند بود و همين مســئله می تواند زنگ خطری برای شاگردان 

برانکو باشد.
بازیکنان و هواداران پرسپوليس هنوز شکست و حذف مقابل تيم دسته دومی قشقایی شيراز را فراموش نکرده اند 
و به همين دليل بعيد است آنها خود را در این بازی از پيش برنده بدانند هرچند كه دو تيم از نظر كيفيت فنی تفاوت 
زیادی دارند. علی عليپور مهاجم 10 گله پرســپوليس آقای گل نيم فصل اول اســت و می تواند با گلزنی در این بازی 
هم خود را بيش از گذشــته در دل هواداران جا كند. نکته قابل توجه در این بازی خط حمله قدرتمند بادران اســت 
كه در ليگ یك به اندازه پرسپوليس در ليگ برتر گلزنی كرده و این تيم تازه تاسيس تهرانی البته در 17 مسابقه 27 
گل زده و تقابل خط حمله آتشين این تيم ليگ یکی با خط دفاع قهرمان نيم فصل دیدنی خواهد بود. پرسپوليس در 
صورتيکه از ســد این حریف بگذرد در مرحله یك چهارم دوباره در تهران ميزبان تيم نفت آبادان خواهد بود. در واقع 

شاگردان برانکو هر ۴ روز یکبار به ميدان می روند و آنها اصلا استراحتی نداشته اند.

بادران -پرسپولیس ؛ تقابل شاگردان برانکو با نایب قهرمان لیگ یک

برنامه هفته هجدهم لیگ دسته اول فوتبال

یکشنبه ۱۷ دی ۱396
* ماشين سازی تبریز................................................ نفت  مسجدسليمان)ساعت 1۴(
* شهرداری ماهشهر......................................................... راه آهن تهران )ساعت 1۴(
* برق جدید شيراز ................................................................ ملوان انزلی )ساعت 1۴(
* اكسين البرز............................................................... گل گهر سيرجان )ساعت 1۴(
* مس كرمان.................................................................. شهرداری تبریز )ساعت 1۴(
* نساجی مازندران..................................................... ایران جوان بوشهر )ساعت 1۴(
* مس رفسنجان................................................................ خونه به خونه )ساعت 1۴(
* صبای قم...................................................................... آلومينيوم اراک )ساعت 1۴(
* بادران تهران ..................................................................... فجر سپاسی )ساعت1۴( 

نکته  ورزشی

سرویس ورزشی-
صبح روز گذشته در حکمی از سوی وزیر ورزش و جوانان، داریوش ارجمند 
به عنوان عضو هيئت رئيسه فدراسيون ورزش های پهلوانی و زورخانه ای منصوب 

شد. 
داریوش ارجمند از چهره های شناخته شده هنر و از بازیگران قدیمی سينما 
و تلویزیون است و احتمالا در ورزش پهلوانی و زورخانه ای نيز دستی بر آتش دارد 
كه از سوی مسعود سلطانی فر حکم عضویت در هيئت رئيسه فدراسيون مربوطه 

را دریافت كرده است. 
بــا علم بر این موضوع و با احترام به جایگاه هنری داریوش ارجمند، اعتقاد 
داریم كه در همين ورزش پهلوانی و زورخانه ای پيشکسوتان و افرادی به مراتب 
اصلح از آقای ارجمند وجود دارند كه می توانند خدمات بيشــتری را ارائه كنند 

ولی متاسفانه به بوته فراموشی سپرده شده اند.
از جملــه این افراد می توان به محمدرضا طالقانی یا همان »حاجی طالقانی 
ورزش«  اشــاره كرد كه دوران بســيار موفقی در فدراســيون ورزش پهلوانی و 

زورخانه ای داشت ولی با بی مهری تمام از ورزش رانده شد. 
ورزش عجيب ترین روزهای خودش را پشــت سر می گذارد، این روزها آنچه 
كه در ورزش یافت نمی شــود، توجه به تخصص و شایسته ســالاری در گزینش 
مدیران اســت. چند روز قبل یك مدیر سياسی و یك كارمند ساده بين الملل به 
عنوان خبره ورزشی معرفی می شوند و امروز هم یك هنرپيشه عضو هيئت رئيسه 

فدراسيون پهلوانی و زورخانه ای می شود!

عجیب ترین روزهای ورزش!
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